dicer aut ab humano die: &  
neq; me ipm iudico. Nichil  
enim mi coius sum: & no i hoc  
iustificatus sum. Qui aute  
iudicat me dominus est. Ita  
q; nolite ante tempus iudica  
re: quo aduip ueniet dñs.  
qui r illuminabit abscondita  
tenebrarum: & manifestabit  
cõsilia cordu. Et  
tuc laus erit: uni  
cuq; a deo. **Grad.** Qui se

des domine sup  
cherubin excita po  
tenciam tuam et  
ueni **A**ui  
re **A**ui  
gis israel  
interde q; cedu

uelud ouem ioseph  
**L**uc  
luya  
**L**excita co mme  
potenci am tuam r ue  
ni ut saluo

**Scdm. Math.**  
**S** ill: Cum  
audisset iohi faci as nos  
nes in iunculis opa xpi: mit  
tens duos de discipulis suis  
ait illi. Tu es qui uenturus  
es an alium expectamus? Et  
respondens ihc ait illis. Eunte  
renunciate iohanni: que au  
distis & uidistis. Cui uident  
claudi ambulat: leprosi mi  
tantur. Surdi audiunt mor  
tui resurgit: paupes euangeli  
zantur. Et beatus est: q n fuit  
scandalizatus i me. **I**l au ab eim

ditis; cepit ih̄c dicere ad turbas  
de iohanne. Quid existis in  
deserto uidere. Num dmem  
uento agitatum. S̄s quid ex  
istis uidere. A hominem mol  
libus uestitum. Ecce qui mol  
libz uestuntur in domibz re  
gum sunt. S̄s quid existis uide  
re. **P**rophiam. Etiam dico uobis:  
et plusqm̄ p̄phiam. **H**ic est e  
nim de quo scriptū est. Ecce e  
go mitto angelum meum  
ante faciem tuā;  
qui p̄parabit uia  
tuā ante te. **Off.** **D**eu exire

sta domi ne ter  
ram tuam auerti  
sta captiuitatem iacob  
remisi sta iniquitatem

**Euodio .Sec.**  
**D**ns nostre t  
q̄s dñe uigil ho plebis tue  
sta in moletur q̄ i facti per  
agat in situata misterij i salu  
tate tuū nob̄ inuabilit op̄et.

**D**rate pusillanimes cōfor  
tamini et nolite timere  
et ce deus noster ueni et  
in plora **post cō**  
muni clemenci  
am tuam dñe saluabit nos  
ut hec diuina subsidia aui  
tis nos eripiant et i ad festa  
ritur nos p̄sent. **Ps. iiii**

**R**orate celi desu per et  
nubes pluant in sta are  
riatur ter ra et germinet  
saluatorem. **Leh enarrat**

**Ria Collet**  
**P**ns dixit d̄s  
ut redemptio gl̄am d̄ exore  
nis uic̄ uentura sollempni  
tas i presentis nobis uite  
subsidia conferat i etne lea

**F**uit. Gaugens **S. lucan**  
 maria abiit in montana cu  
 festinatione in ciuitate in ere:  
 et intrauit in domum zacha  
 ri. et salutauit elyzaeth. Et  
 factum est. ut audivit salu  
 tationem in aue elyzaeth  
 exultauit in gaudio infans  
 in utero eius. Et repleta est  
 spiritu sancto elyzaeth. et  
 exclamauit uoce magna et  
 dixit. **B**enedicta tu in mulie  
 ribz: et benedictus fructus  
 uentris tui. Et inde hoc in  
 ut ueniat mat' domini mei  
 ad me: **Et facta e**  
 uox: salutationis tue in aui  
 bus meis. exultauit in gau  
 dio infans in utero meo. Et  
 beata es que credidisti: qm  
 pficietur ea que dicta st  
 a dno. Et ait maria. Magni  
 ficat aia mea dnm: et exulta  
 uit spiritus mis: in dno salu  
 tan meo. **Off: Ds tu conites q:**  
**D**omine p'abz qz susceptis  
 et celestibz nos  
 munda mistus:  
 et demet' exaudi. **Luce dñs ue**  
 nit et om nes sc'i eius cu

eo et e rit in die illa lux  
**D**omine sacrame  
 saluatio sca restari mag na  
 ret et auctustate noxia pur  
 gatos: in mustern salutaris  
 faciat tuisne colorati. **Sabto**  
**D**ni et ostende nobis faci  
 em tuam domi ne qui se  
 des sup cherubim et salu eri  
 mus. **Qui regis israel ite q**  
**D**eus qui co **off:**  
 spias qz ex tua p  
 uita affligimur: co exo uac  
 cede p'icuis: ut ex tua iusta  
 tione liberemur. **P. Eysaie p**  
**I**n diebus illis: clamabunt  
 ad dnm. a facie tui uilantis:  
 et miter eis saluatorem et pro  
 pugnatorem qui liberet eos.  
 Et cognoscentur domini ab  
 egypto et cognoscent egypti  
 dnm in die illa. et colent eum.

tanos i uide illis in cae h  
 icap. **U**ltimus usq; ad  
 primos. **C**um uenissent ergo q  
 circa undecimam horam uene  
 rant acceperunt singulos dena  
 rios. **V**identes autem i primi  
 arbitra sunt quod plus esset  
 accepturi. **A**cceperunt autem et  
 ipsi singulos denarios. **E**t ac  
 cipientes mirabantur: adiu  
 sus premfamilias dicentes.  
**H**u nouissimi una hora fece  
 runt: i pars nobis illos fecit  
 ti. **Q**ui potuimus pondus di  
 ei i estus. **E**t ille respondens u  
 ni eor dicit. **A**mice non facio ti  
 bi inuam. **N**onne ex dena  
 rio conuasti mecum. **T**olle  
 quod tuum est i uade. **V**olo su  
 et huic nouissimo dare: sicut  
 i tibi. **N**ec non licet michi qd  
 uolo facere. **I**n oculus tuus  
 nequam est quia ego bonus  
 sum. **I**tem primi nouissi  
 mi: i nouissimi primi. **N**ul  
 ti enim sunt uocati: pauca ue  
 ro electi. **Offertorium.**

**D**ominus est confite  
 domi no et psal lere

nomini tu o altissime  
**Q**u **Sec**  
**Q**ueris  
 nis q's  
 domine precibus q; susceptis  
 i celestibus nos munda myste  
 rius i clementer exaudi. **P. Comi**  
**I**llumina faciem tuam sup  
 seruum tuum i saluum me fac  
 in tu a misericordi a do  
 mine non confundar quonia  
**I**te **post co**  
**I**les tu deu  
 per tu dona fir inuocam te  
 metur ut eadem i papiendo re  
 quiant i qrendo sine fine pa  
 piant. **P. De sa. Septuagesim.**

**E**xurge quare obdormis  
 domine exurge i ne repellas

in finem quare faciem tuam a-

vertis obliuiscens tribulatio-

nem nostram adhesit in terra-

uenter noster exurge domine

ad uiam nos et libera nos

Deus auribus nostris audiamus

Deus qui con- **Coll**  
firmas quae ex nulla

notitia actione confidit exoritur

minus concedit procius ut contra-

adiua omnia doctoris generis

protectione muniamur. **Ad**

**R's:** Libenter sus- **com** **thios**  
fertis insipientes: cum sitis

ipsi sapientes. Sustinetis enim

si quis uos in seruitutem redigit

si quis deuorat: si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

insipientes: cum sitis

ipsi sapientes. Sustinetis enim

si quis uos in seruitutem redigit

si quis deuorat: si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

quis accipit si quis accipit si-

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

ego

domine hu  
uotius of  
na ueneranda  
ntibus celebre  
nducauerit  
**ut sup̄ p̄t̄ cō**  
uegetati q̄s  
st nobis in p̄  
m; fiat nob̄  
um. **¶ S̄r̄ pl̄.**  
me salutis  
totis sepe fie  
s et deuotus  
ter nichoata  
**in q̄drages̄**  

e go exau  

cipiam e u  

e u lōgitudi  

ne bo e um. **¶**  

ut i ad ewne  
dragesimali  
uificas. p̄ia fa  
o ate obtine

abstinendo mittitur hoc bonis  
operibus exequantur. **¶ Ad cō**  
**R̄s; Hortamur ¶ C̄m̄th̄os**  
**T**uos ne in uacuum gr̄am dei  
recipiatis. **A**tenim. Tempore  
accepto exaudiui te; et in die sa  
lutis adiuui te. **E**cce nunc te  
pus acceptabile; ecce nunc di  
es salutis. **N**emini dantes ul  
lam offensionem; ut non uiti  
peretur ministerium uestrum.  
**S**ed in omnibus exhibeamus  
nos metip̄s sicut dei ministri;  
in multa p̄aencia in tribula  
tionibus in necessitatib; in an  
gustis in plagis. in carcerib;  
in seditionibus. in laboribus  
in uigiliis. in ieiuniis in castitate  
in scientia in longanimitate in suauita  
te in sp̄u s̄o. In caritate non fic  
ta. In uero ueritate in uirtute  
dei. Per arma iusticie; a dextris  
et a sinistris. Per gl̄am; et igno  
bilitatem. **¶** In famam et bo  
nam famam. **¶** Ut seductores  
et ueraces; sicut qui ignoti et cog  
niti. **¶** Quasi morientes; et ecce ui  
uimus. **¶** Ut castigati; et nō mo  
tificati. **¶** Quasi tristes; semp̄  
autem gaudentes. **¶** Sicut e  
gentes; multos autem locu  
pletantes. **¶** Tamq̄ nichil habē  
tes; et omnia possidentes. **¶**

**I**ul: Dicitat ihc **S**iohanne  
turbis iudeor: i principib: sac  
dotum. Quis ex uobis arguet  
me de peccato: Si ueritatem dico:  
quare non creditis michi: Qui  
ut ex deo uerba dei audit. Propterea  
uos non auditis; quia ex deo n  
estis. Responderunt q: iudei: et  
dixerunt ei. **N**omine benedicam  
nos; q: samaritanus es tu. Et  
demonium habes. Respondit  
ihc. Ego demonium non habeo  
Et honorifico patrem meum: i uos  
in honorastis me. Ego autem  
nec quicquid gl'am meam est qui  
quirit i iudicet. Amen amen  
dico uobis; si quis sermonem  
meum seruari erit: mortem no  
gustabit in eternum. Dixerunt  
ergo iudei. **N**unc cognouimus  
quid demonium habes. Abrahā  
noster deus est: i iohanne: i tu dicis si  
quis sermonem meum seruaue  
rit mortem non uidebit in eternu.  
**N**umquid tu maior es patre no  
stro abrahā qui mortuus est:  
et iohanne q: i mortui sunt. Quem  
te ipm facis. Respondit ihc et  
dicit. **S**ed ego glorifico me ipm:  
gl'am mea nichil est. Est pater n's  
qui glorificet me. quem uos dicitis  
deus uerit est: i non cognou  
istis eum. Ego autem nomine

um. **S**ed dicit q: non noui e:  
et si uis uobis mendax. **S**ed  
scio eum: i sermonem eius scio  
Abrahā patre uestro dicit  
ut uideat diem meum: und' et  
gaudius est. Dixerunt q: unde  
ad eum. **N**umquid nunc agnos  
nondum habes i abrahā tu  
dicit. **D**icit ei ihc. Amen amen  
dico uobis anq'm abrahā sit  
ter ego sum. **T**ulerunt ergo la  
pides uidi ut iaceret in eum. **I**h  
autē abs  
dit se: i ea  
uit de templo. **L**ongitudo

bi domine in isto col  
me o ueritate sermo  
tuo uiuam et custodiam ser  
mones tu os uiu  
fita me secum dicit uer  
bim tu um domi ne

et factus est sicut in cinere et clamavit  
 in diebus. In nomine ex ore regis  
 in principum eius dicens. Homo  
 mines et iumenta et boues et pe  
 cora non gustent quicquam nisi  
 pascantur et aquam non bibant  
 Et operiantur factis hoies et iu  
 uumenta clamant ad dominum  
 in fortitudine. Et conuittatur  
 uir a uia sua mala: et ab iniqui  
 tate que est in manibus eorum.  
 Quis scit si conuittatur et igno  
 rat deus: et reuittatur a furore  
 ire sue et non pibimus. Et uidit  
 deus opera eorum bona: quia conuitti  
 sunt de uia sua mala. Conuic  
 tus est populus  
 suo: dominus deus  
 noster. **Gradu.** Deus exau

di oratio ne  
 me am  
 auribus per ape  
 uertat o us me

Deus inno  
 mine tu o  
 sal rum  
 me fac et in uirtu te  
 tu a  
 iudica

me **Gradu. iohane.**  
 Qui: Misericordiam pariter et  
 pharisei ministras ut aphe  
 derent ihm. Dixit q' eis ihc. Ad  
 huc modicum tempus uobis  
 cum sum: et uado ad eum qui  
 me misit. Queritis me non  
 inuenietis. Et ubi sum ego no  
 n' scitis uenire. Dicunt q'  
 uia ad semetipsos. Quis scit

turus est quia non inuenie-  
mus eum. Numquid in dis-  
persionem gentium iturus est:  
et dociturus gentes? Huius est  
hic sermo quem dixit queretis  
me et non inuenietis. et ubi sum  
ego. uos non potestis uenire.  
In nouissimo autem die mag-  
no festiuitatis stabat ihc et cla-  
mabat dicens. Siquis sitis ue-  
niat ad me et bibat. Qui credit  
in me: sicut dicit scriptura flu-  
mina de uentre eius fluent a-  
que uivae. Hoc autem dixit de  
spiritu quem accepturi erant

creden-  
tes in  
eu. **Off.** Domine conuertere

et eripe animam meam sal-

uum me fac propter mise-

ricordiam tuam **Secre-**

**Q**uoniam tu es domine deus  
ne ut hec hostia salutaris  
innoxia purgatio delictorum et

tu cepit  
aeterna  
restituta. **Coll.** Dominus

uirtu- tum tpe est

rex glo

post co. **Secre-**  
me re

ti tuus qd salutaris participatio  
et purificationem nobis prestat  
et medelam. **Sup populum**

**B**enedictio quibus dicit  
in tuos fideles copiosa des-  
cedat et qd subiectis cordibus ex-

petunt largiter conse-  
quantur. **Ps. Tertia**  
**Terza in uoluitus.**

ta dominum uiriliter age et

confortetur cor tuum et sus-

tine domi num. **Do-**

minus illuminatio me erover.

**D**istra tibi qd domi **Coll:**  
ne sint accepta ieiunia qd  
nos et expiando gratia tua dig-